"ACONTIAS", ae. [ἄκοντίας] "Cometae genus, de quo" Plin. 2, 25 [...]

"ACONTIVS [1]", [Ἄκόντιος] Boeotiae mons Plin. 4, 7.

"ACONTIVS [2]", [Ἄκόντιος] "E Ceo siue Cea Aegei maris insula profectus ad sacra Dianae, quae in Delo insula frequenti virginum conuentu celebrabantur, in amorem visae Cydippes exarsit." [...]

"ACONTIZO", "Iaculari. Translate" Veget. de Re Vet. 1, 26, 4 Vt possit sanguis acontizare per venam. "Sic et" 1, 27, 2. "Sed" 1, 22, 5 "corruptum in" adcotidiet.

"ACOPA", orum, n. [ἄκοπα] "Proprie vnguenta lassitudines et fatigationes leuantia." [...]

"ACOR [2]", "vid." ACEO.

"ACORNA", ae. [ἄκορνα] Herba colore tantum rufo distinguitur ("a Scolymo") et pinguiore succo Plin. 21, 16 s. 56.

"ACORVM", [ἄκορον] "describit" Diosc. 1, 2. [...]

"ACOSMVS", i. [ἄκοσμος] "Inornatus, incomptus, vtitur" Lucret. 4, 1153 Immunda et foetida ("appellatur ab amatore caeco") [ἄκοσμος.

== ACQ ==

"ACQUIESCO", eui, etum, ere. [ἐπιναπαύομαι] "Ad quietem peruenire, vel simpliciter" quiescere. [...]

"ACQUIESCENS", Partic. [ἐπινοησάμενος] Cic. Q. frat. 2... Erat summum otium forense, sed senescentis magis ciuitatis, quam acquiescentis.

"ACQUIETVRVS", Cic. de Or. 2, 290 c. 71 Qui hoc diuersorio sermonis tam libenter acquieturum te esse dicebas.

"ACQVIRO", siui, situm, ere. [κτάσμαι, περιποιέομαι, προεπορίζω, ἀντέχομαι] "ex" Ad "et" Quaero; "Idem quod Comparo." [...]

"ACQVISITVS [1]", a, um. Minus egere acquisitae extrinsecus opis Quinct. 2, 16 p. 188. "conf. Burm." Acquisita regio "in nummis est, foedere populo R. iuncta, ad mentem Harduini in" Plin. 2, 28 n. 17.

"ACQVISITIO", onis. Adiuuatur fons ex compluribus aliis acquisitionibus Frontin. [...]

"ACQVISITVS [2]", ūs. "Substant." Mart. Capella "et" Boeth.

== ACR ==

"ACRA", ae. Gr. [ἄκρα, Promontorium "est. Inde locorum quibusdam nominibus additum, v. g." Acra Iapygia "apud" Plin. 3, 11. [...]

"ACRADINA", "vid." ACHRADINA.

"ACRAGAS", [Ἀκράγας] Siciliae vrbs, quae AGRIGENTVM alias dicitur. [...]

"ACRAGANTINVS", Adi. [Ἀκράγοντινος] Idem quod Agrigentinus. Lucret. 1, 716 "ubi etiam Creech." Quorum Acragantinus cum primis Empedocles est.

"ACRAGIANVS", a, um. Acragianae portae "Syracusarum, quae" Acragantem "ducunt scilicet."

"ACRATOPHORON", [ἄκρατοφόρον] "Vas vino ferendo, quod etymologia indicat." [...]

"ACRAVISCI", [Ἀκραυίσκοι] "Populi Pannoniae inferioris, iuxta Scordiscos:" Plin. 3, 25.

"ACRE", Oppidi nomen apud Plin. 5, 12. "Vid." ACRA.

"ACREDO [2]", "vid. supra sub" ACER.

"ACREDVLA", ae. f. "auis nomen, vsurpatum" Cic. Diuin. 1 c. 8 [...]